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مشاورههای ایران توانست سد موصل و شهر آمرلی را آزاد کند.  

هاشمی: آمریکاییها معترفند بدون کمک ایران نمیتوانند داعش را از بین ببرند.
رییس مجمع تشخیص مصلحت نظام با بیان اینکه ائتلاف علیه داعش قطعا شکست می خورد، گفت:

آمریکایی ها اعتراف کرده اند اگر ایران کمک نکند، این ائتلاف نمی تواند داعش را از بین ببرد.

      

سرویس سیاسی خرداد: رییس مجمع تشخیص مصلحت نظام با بیان اینکه ائتلاف علیه داعش قطعا
شکست می خورد، گفت: آمریکایی ها اعتراف کرده اند اگر ایران کمک نکند، این ائتلاف نمی تواند داعش

را از بین ببرد.

، آیت الله «اکبر هاشمی رفسنجانی» روز یکشنبه در اولین همایش ملی «دفاع مقدس و دانشگاه» که
در دانشگاه آزاد اسلامی واحد یادگار امام (ره) و با همکاری بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع

مقدس برگزار می شود، افزود: بمباران هوایی نمی تواند یک گروهک تروریستی را از بین ببرد چرا که
شاهدیم در چند روز اخیر داعش به سمت کوبانی در مرز ترکیه حمله کرده است.

وی اضافه کرد: دیشب هم نیروهای ائتلاف اطراف کوبانی را بمباران کرده اند تا این گروهک نتواند شهر
را به تصرف درآورد اما با این حال قسمت عمده شهر زیر خمپاره باران داعش است. 

هاشمی رفسنجانی اظهار داشت: خود غربی ها گزارش داده اند که از زمان حمله ائتلاف به داعش 235
نیروی جدید از جاهای دیگر به آنها پیوسته اند، مسلما اینگونه نمی شود با این گروهک رفتار کرد.

وی حوادث اخیر در کشور عراق را یادآور شد تصریح کرد: در همین حوادث اخیر فقط اشاره ایران
توانست مشکل را حل کند چرا که عراقی ها چندین ماه به دنبال تشکیل دولت بودند و آمریکایی ها هم

هرگونه کمک را به تشکیل دولت فراگیر در عراق مشروط کرده بودند که با اشاره ایران این مشکل رفع
شد.

عضو مجلس خبرگان رهبری خاطر نشان کرد: اگر اکنون میدان نبردی شکل می گیرد کار اصلی را
ایرانی ها به عهده دارند البته نمی گویم که نیرو اعزام کرده ایم اما مشاورههای ایران توانست سد

موصل و شهر آمرلی را آزاد کند و آمریکایی ها به خوبی می دانند که نمی توانند با بمباران هوایی این
کار را انجام دهند.
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هاشمی رفسنجانی با بیان اینکه آنها می گویند که در ائتلاف شرکت کنید، تاکید کرد: ما می گوییم که
شما ما را تحریم کردید و این نوعی دشمنی شما با ما است و ما در صف شما نمی گنجیم؛ ما کار

خودمان را انجام میدهیم.

**جنگ مقدمه ای برای گسترش انقلاب اسلامی 

فرمانده جنگ در ایام دفاع مقدس در بخش دیگری از سخنان خود به برخی آثار ناپیدای دفاع مقدس
اشاره کرد و گفت: دشمن از همان ابتدا اجازه نداد که ما فعالیت های خودمان را در راستای ایجاد تمدن

اسلامی آغاز کنیم و همیشه ما را مشغول کردند اما این بزرگترین اشتباه آن ها بود چرا که همین
مشغول سازی ها برای ما مقدمه ساز ریشه دواندن انقلاب اسلامی است.

وی نمونه ای از این مشغول سازی ها را تحمیل جنگ بر انقلاب اسلامی ایران دانست و افزود: این جنگ
علیه انقلاب احتمالی ایران که مردمش در آستانه پیروزی قرار داشتند، از پیش طراحی شده بود چرا که

احساس می کردند در آن شرایط که رهبر انقلاب در خارج از کشور در تبعید است و مدیران و
فرماندهان نظامی اش عمدتا زندان هستند نتوانستند کاری انجام دهند، در صورت پیروزی که اصلا نمی

توانند آن را مهار کنند.

رییس مجمع تشخیص مصلحت نظام با بیان این که دنیا از این انقلاب، غافلگیر شد، ادامه داد: این
موضوع یک شعار نیست که بخواهم در خطابه آن را عنوان کنم. دشمنان ایران انقلاب ها را اینگونه

تحلیل کرده بودند که اگر انقلابی می خواهد به نتیجه برسد باید به احزاب متکی باشند و اگر این احزاب
نیز می خواهند به اهداف خود برسند باید به بیرون مرز ها وابستگی داشته باشند. همین مسئله باعث

غافلگیری آن ها شد چرا که حتی مسلسل ها نیز نتوانست مردم را به خانه بازگرداند.

آیت الله هاشمی رفسنجانی یادآور شد: محاسبات دشمن از اوضاع و شرایط آن زمان که در کشور
حاکم بود باعث شد که گمان کنند حالا که فرماندهی کل قوا که شاه بود و فرار کرده بود، مستشاران

آمریکایی که کشور را ترک کرده بودند و برخی از سران و فرماندهان نظامی که در زندان یا فراری بودند
به جنگ با ما بیایند.

وی تصریح کرد: از این رو، مقابله با انقلاب اسلامی ایران را انتخاب کردند که همین راه گروه های
مارکسیستی و التقاطی دوران انقلاب بود که با اسلحه می جنگیدند. باید بگویم که تعدادی کمی افراد

مخلص در این گروه حضور داشتند، منافقین به غارت کلانتری ها و اسلحه ها پرداخته بودند و سرنخ آن ها
نیز به سفارت آمریکا وصل می شد و حتی در دانشگاه ها نیز اتاق جنگ و اسلحه داشتند.

رییس مجمع تشخیص مصلحت نظام خاطره ای از آن دوران نقل کرد و گفت:« یادم می آید محسن
هاشمی که در آن دوران جوانکی بود. او هم مثل همه جوانان انقلابی بیرون رفته بود و یک کلت و

مسلسل برداشته بود. منافقین که او را می شناختند سلاحش را گرفته بودند و خودش را آزاد کردند».

هاشمی رفسنجانی افزود: آن ها در این شرایط که از نظر دفاعی و امنیتی کشور با مشکل رو به رو
بود،در کردستان، خوزستان و ترکمن صحرا به دنبال تجزیه طلبی بودند. در آن شرایط ما فقط کمیته
انقلاب اسلامی را داشتیم و سپاه نیز تازه تاسیس شده بود. منافقین، همان هایی که ما آن ها را از

زندان آزاد کردیم و شعار ضدامپریالیسم می دادند،اکنون با گدایی، خبرفروشی و خیانت به آغوش آمریکا
پناه برده اند.
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وی اضافه کرد: خواستند از درون، ما را شکست دهند و برای همین، بنی صدر را در مقابل شهید دکتر
بهشتی که نامزد اصلی نیروهای انقلابی بود علم کردند. بنی صدر پیروز شد و فرماندهی کل قوا نیز به او
واگذار شد. او می خواست زمین بدهد تا زمان بگیرد اما این کار درست نبود، چرا که صدام آدم دیوانه،

فرصت طلب وعجیبی بود که هرگز خیلی ها او را نشناختند و می پنداشتند که قهرمان عرب است. 

آیت الله هاشمی رفسنجانی تاکید کرد: از سوی دیگر، قارون ها و ارتجاع منطقه نیز به او کمک مالی می
کردند. همچنین آمریکا به طراحی و ابتکار عمل سیاسی و هدایت جنگ می پرداخت. روسیه نیز که آن
زمان شوروی بود،کاملا ارتش عراق را حمایت می کرد؛ آن ها گمان می کردند که صدام بهترین گزینه

برای مقابله با ایران است و فکر می کردند که ارتش ما خواب است. 

رییس جمهوری اسبق با بیان این که عراقی ها در طول 6 ماه عملیات های محدودی در مرزهای
جمهوری اسلامی ایران انجام داده بودند، گفت: وزارت خارجه آن زمان بیش از آن 600 بار به مجامع

جهانی نامه نوشت.

هاشمی رفسنجانی خاطر نشان کرد: آنچه که از سوی دشمنان پیش بینی نشده بود،حضور نیروهای
معتقد بود که اگر خودشان را به جنگ نمی رساندند کار مشکل می شد. همین مقاومت های مردمی

باعث شد که عراق به اهداف خود که قصد داشت هفت روزه به تهران بیاید، نرسد.

وی ادامه داد: من از اولین لحظه ای که صدای غرش هواپیماهای عراق را در تهران شنیدم، فرودگاه
مهرآباد و 10 فرودگاه نظامی مورد حمله قرار گرفت تا پایان جنگ را می دانم و خیلی موضوعات باید به

زودی مطرح شود.

عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام به تعداد شهدای دفاع مقدس هم اشاره کرد و توضیح داد: اگرچه در
این جنگ هزینه های انسانی زیادی بالغ بر دویست و شصت هزار شهید دادیم اما در حقیقت استعدادهای

آن ها در کشور زنده شد و آثارشان را می بینیم.

هاشمی رفسنجانی با مقایسه تعداد شهدای دوران دفاع مقدس با تعداد کشته های تصادفات در هشت
سال گذشته اظهار داشت: با این مقایسه متوجه می شویم که تعداد شهدا کم است اما فراموش

نخواهیم کرد که این شهدا بهترین انسان ها بوده اند.

وی تصریح کرد: این شهدا سرمایه های کشور هستند و کشور را نورانی نگه خواهند داشت، یک ارتش
عظیم تبلیغاتی برای کشورمان هستند که حتی شهیدی که جسدش پیدا نشده است هنوز فریاد دعوتش

بلند است، شهدا، جانبازان و رزمندگان همواره برای کشور الهام بخش هستند.

رییس مجمع تشخیص مصلحت نظام همچنین به آثار علمی و ابتکارات دفاع مقدس اشاره کرد و افزود:
اکنون بیشتر پیشرفت های ما در همه حوزه ها از برکت وجود جنگ تحمیلی است. به عنوان مثال در

حوزه موشک سازی، یکی از قدرت ها به حساب می آییم و تمام موشک هایی که اکنون در کشور موجود
است حاصل تلاش خودمان است.
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هاشمی رفسنجانی ادامه داد: دستاوردهای علمی، نتیجه مجاهدت افراد معتقد به دین، اسلام و انقلاب
است، پیش از انقلاب می خواستند در سیرجان یک کارخانه موشک سازی بسازند؛ برای همین 500

میلیون دلار از ما گرفتند اما پس از انقلاب این کار را انجام نداند و هنوز هم آن را به ایران نپرداختند.

وی در بخش دیگری از سخنان خود به نابودی صدام اشاره کرد و افزود: اگرچه عراق به کمک خارجی ها
حزب بعث و صدام را از بین برد اما اکنون متکی به ایران است. نصرت خدا و وعده های خداوند در جنگ

همین جاها پدیدار می شود. عراق اگرچه در دوران جنگ تحمیلی حمایت پنج عضو از سازمان ملل را
داشت اما محکوم شد و ما برنده شدیم و باید به ما غرامت بپردازد اما اکنون در این شرایط درست

نیست که آن را درخواست کنیم اما به دلیل اینکه عراق کشور ثروتمندی است یک روز خواهیم گرفت.

رییس مجمع تشخیص مصلحت نظام با اشاره به جنگ اقتصادی نیز یادآور شد: اکنون در جنگ اقتصادی
نیز ما کار خودمان را انجام می دهیم. این قدرت ناشی از جنگ تحمیلی است. این نیز یکی دیگر از آثار

پیش بینی نشده جنگ بوده است، داعش اکنون توانسته است یک سوم کشور سوریه را بگیرد و 80
درصد از منابع نفتی را در اختیار داشته باشد. در دوران انقلاب هم با ما می خواستند چنین کاری کنند

اما رهبری امام (ره) و مردم موجب شد که این نقشه عملی نشود.

هاشمی رفسنجانی درباره رویکرد جمهوری اسلامی و حضرت امام در جنگ تحمیلی نیز اظهار داشت:
پس از انجام عملیات «الی بیت المقدس» و آزادسازی خرمشهر ما می توانستیم عراق را با توجه به

توانی که داشتیم و شرایط نابسامان ارتش این کشور، بگیریم اما امام(ره) اجازه ندادند.

وی ادامه داد: امام (ره) نه با توقف جنگ موافقت کردند نه با حضور نظامی ما در خاک عراق و می
گفتند برای ادامه جنگ به جایی بروید که مردم نیستند، از همین رو عملیات هایی همچون «خیبر» و فتح
«فاو» نیز در جاهایی که مردم عراقی حضور نداشتند، انجام شد چرا که امام می دانستند مردم همواره

هنگامی که کشوری به کشورشان حمله کند از عراق دفاع خواهند کرد.

فرمانده جنگ دوران دفاع مقدس یادآور شد: ما در دنیا به عنوان مظلوم شناخته شدیم در حالی که آن
زمان ما را جنگ طلب می نامیدند. آن زمان اگرچه 12 میلیون دلار به دلیل واردات کالاهای ضروری

بدهی داشتیم اما یک میلیون دلار نیز پول در اختیار داشتیم. ایران کشورش را بسرعت با همان رزمندگان
ساخت اما خرابی های جنگ عراق همچنان باقی است.

هاشمی رفسنجانی که این سخنان را در ذیل آیه شریفه « کتب علیکم القتال و هو کره لکم، عسی ان
تکرهوا شیئا و هو خیرا لکم و عسی ان تحبوا شیئا و هو شر لکم» بیان می کرد، خاطر نشان ساخت: ما
پس از جنگ در سراسر کشور، آب، برق، مدرسه و امکانات دیگر را گسترش دادیم و این همان قدرت

جنگ و وعده الهی در نصرت است.
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